Chẳng những là Diễn Đàn
Tráng Sinh mà còn là diễn đàn chung của giới Thanh niên Việt Nam với sự đóng góp tiếng nói
của nhiều thành phần trong xã hội. Mùa xuân Giáp Dần 1974 anh Nhật Tiến thực hiện tờ đặc
san “Xuân Nhân Ái” và số tiền thu được dùng để cấp học bổng cho 27 em học sinh nghèo của
tỉnh Quãng Ngãi. Tráng sinh của Bạch Đằng còn có người con của anh Nhật Tiến là Bùi Nguyên
Tùng ở Toán Vân Đồn.

Sóng Bạch Đằng: Bài của Nhật Tiến (Én Nhanh Nhẹn) và bài của Hoàng Kim Châu